
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Příloha č.1 

Technická specifikace a kupní cena stanovená Prodávajícím 

dle odstavce 3.4. kupní smlouvy 

ypové označení Cloudové úložište pro stávající 
ISM Premium SoftwareLicense Bundle zařízení -1 kpl 

  

  

  

lové úložište pro stávající záznamová zařízení - 1 kpl 

  

E 

doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 
doba i Servis, musí být bez na z dílů dodaného základní ANO 

a servisu, v 
Výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické prohlídky, základní požadavek ANO 

záznamová zařízení - 1 kpl 

základní požadavek 

základní požadavek 

základní požadavek 

na serveru 

server: procesor 
základní požadavek 

  
  

ANO 
návod v dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přistroje, včetně , 
školitele v v záruční době zdarma zVey poleoh M0 

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a ji uvedeným v listech výrobce k 

typu přistrojů a zařízení 

    

   
   

      

  Základní d: + ý parametr musi být nabídky splněn. Uchazeč ve slol 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového říz: 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produkto: 

0 24-05- 2022 

RICHARD LRV 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

Stránka14 z 62



EVROPSKÁ UNIE => l z 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ypové označení Operační stůl gynekologie 1kpl 

  

  

|Operační stůl gynekologie — 1 kpl 

  

Nabízená 

v 24 měsíců 24 měsíců 

doba musí být bez na zdilů dodaného základní ANO 
a v : 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek 
elektrické ročně. 

S pevnou s - = 
rendelenburg, laterální náklony, zádová sekce, nožní segmenty, motorický podélný posun desky nebo bez posunu, základní požadavek 

včetně podvozku z ocelové litiny, 4 dvojitá kola s integrovaná v základně chráněna proti znečištění základní požadavek 

s o mm 
základní pánevní dil, zádový dil, hlavová podložka sklopná, nastavitelná ve dvou polohách, nožní dil s možností základní požadavek 

ANO, ovladač v Čj, barevný v českém jazyce , výškové antitrend., do stran, základní požadavek dotykový displej   

základní požadavek ANO 

V +80/- + 
operačního stolu musí být 450 kg, v reverzní pozici minimálně 250kg základní požadavek ANO 454 kg, 250 kg reverz 

— U mm 

s 

ANO 

návod v dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přistroje, včetně . — 

pověření školitele výrobcem, v připadě v záruční době zdarma záka počanovék ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

  V případě že je up číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené nabidce. 
Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení.     

   

  

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( pr 

pre... 24-05- 2022 

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: .. 
RICHARD KRYT 

Stránka15 z 62



Integrovaný regionální operační program 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

dodavatele 275, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy DIČ: CZ04115490 

ypové označení Operační stůl chirurgie 1kpl 

  

  

|oooračn stůl chirurgie — 1 kpl | 
  

Požadavek Nabízená hodnota 

základní ANO 

doba v dělce 24 měsíců 
doba i servis, musí být bez na z dílů dodaného základní ANO 

a V 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 

ato ročně, 

nutností E PM | ani požadavek ANO 

Pepe základní požadavek ANO, 1400 mm 

0 základní 

V 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně č 
pověření školitele v v záruční době zdarma základní požadavek ANO   

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 

nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídkového řizení. 

   

   

  

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výri 

Dne 2 k +05- 2022 

RICHARD KŘU? 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

Stránka16 z 62



Evropský fond pro regionální rozvoj 

EVROPSKÁ UNIE => l z 

Integrovaný regionální operační program C sa ROZVOJ ČR 

ypové označení Operační světlo 4ks Volista Access 

  

  

[Operační světlo — 4 ks 

  

Požadavek Nabízená 

nového, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

doba i Servis, musí být bez na z dilů dodaného základní ANO 
a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně ato 

základní požadavek ANO, zelený endo mod 

základní požadavek ANO 

na 

o shodě základní ANO 

návod v 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 
pověření školitele V případě opakování v záruční době zdarma základní požadávěk ANO 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému typu přístrojů a 
zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V připadě že je požadována u parametru čiselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené nabídce. Nesplnění 
těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

  Uchazeč k tomuto formuláři p ů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. g 

m o 2022 

| 

Rica2d
 KRV Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ....."..................2.+.s+++s+++» 

  

  

1/1 

Stránka17 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele 04115490 

ypové označení Hystero-resektoskop — 2 ks TCRis Hystero-Resectoscope 

  

  

|sustero-resektoskop -2ks 

  

Požadavek hodnota 

základní ANO 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

doba i servis, musí být bez na z dílů dodaného základní ANO 

poskytování záruky a servisu, je také pravidelných v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně 

základní požadavek 

incizní základní 

základní požadavek 

základní ANO 

základní požadavek ANO 

na 

o shodě základní ANO 

návod v , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 
Školitele v v záruční době zdarma základní požadavek ANO   

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému typu 
přistrojů a zařízení. 

  Základní požadavek - pož ýp musi být při nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené nabídce. Nesplnění 
těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

   

      

  Uchazeč k tomuto formuláři p ů dodá v ké podobě á listy výrobcej 

2 4 -05- 2022 

AISÁKŮ  KŘUTIML 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ...................s.s.esssrr+srsrsss 

Stránka18 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

ypové označení Intrakorporální litotriplor - 1 ks 

  

  

Intrakorporální litotriptor - 1 ks 

  

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, základní ANO 
v dělce 24 měsíců 24 měsíců 

doba i Servis, musi být bez na zdilů dodaného základní ANO 

a V 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 

včetně elektrické to 

v močových cestách na částečky a jejich odsáti sondou během > 
odsávací základní požadavek 

pro ne 
vice sond základní požadavek 

základní požadavek 

základní 

z 

ovládání základní 

na : 

o shodě základní ANO 

návod v , dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně Akladní požadavek ANO 
pověření školitele výrobcem, v opakování v záruční době zdarma základní požadave!   

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 

nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo 'ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximálni), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení     
Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produj 

24 -05- 2022 
Bzí ě 

KAR 2D ELJTIAA 
Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele:........ 

Stránka19 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Karel Matas 

dodavatele Technik s.r.o. 

ypové označení Operační cystoskop - 1 ks cystoskop 

  

  

(Operační cystoskop - 1 ks 
      

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, nepoužitého, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 
doba i pozáruční servis, musí být bez na ý zdílů dodaného základní ANO 

a je také v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně elektrické ato ročně. 

o základní ANO 

návod v tištěný, 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze *ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení, 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24 -05- 2022 

   RCE, 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ............. A 

1/1 

Stránka20 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Karel Matas 

mall 

dodavatele Technik s.r.o. 04115490 

ypové označení Rigidní cystoskop terapeutický - 
5 rigidní cystoskop 17 Fr. 

  

  

Rigidní cystoskop terapeutický - 1ks 

    

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, nepoužitého, základní ANO 
ruční doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

doba i pozáruční servis, musí být bez ý na zdilů dodaného základní ANO 
a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně elektrické ato ročně, 

cystoskop základní 

anatomické tvarování distální části pro snazší zavádění pro mužské základní 

cystoskopu max. 17Fr. základní 

plášť se 2 bezůdržbovými kohouty a snadným sestavením základní požadavek 

obsahuje: základní 

oss základní požadavek ANO 

TV teleskop, 4mm, 70“ 1ks základní požadavek ANO 
most mm 

kontejner včetně víka 1 ks základní požadavek ANO 

ANO 
na 

o shodě základní ANO 
návod v ČJ (1x , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 
pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24 -05- 2022 
DNE zu diořenoikím 

RICH Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:.. 

  

Stránka21 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

mail 

dodavatele Technik s.r.o, 04115490 

dodavatele Praha 10 - Horní 

ypové označení Rigidní cystoskop terapeutický - 
ks erapeutický rigidní cystoskop 21 Fr. 

  

  

[Rnin cystoskop terapeutický - 1 ks 

  

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

doba i Servis, musi být bez na z dílů dodaného základní ANO 

poskytování a servisu, je pravidelných V 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
včetně elektrické ato ročně. 

-1ks 

cystoskop základní 

anatomické tvarování distální části pro snazší zavádění pro mužské základní 

cystoskopu max. 21Fr. základní 

plášť se 2 bezůdržbovými kohouty a snadným sestavením základní požadavek 

obsahuje: základní požadavek 

cest v základní požadavek 

teleskop, 4mm, 70“ 1ks základní požadavek 

a na 
S min. 7Fr., 1 ks 

kleště se zoubky na branžích 7Fr., délka min 330 mm, 1ks základní 

min 330 mm, 1 ks základní 

kontejner včetně víka 1 ks základní požadavek 

základní požadavek 

o shodě základní ANO 

návod v ČJ (1x , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v připadě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 

nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne*. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabidkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výj 

pne.... 2.4, 205- 2022 

   

    

R/CEAMRY) KBOTIM 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:...“..“ 

Stránka22 z 62



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

Technik s.r.o. 

ypové označení Flexibilní video-cystoskop | Cysto-Nephro-Videoskop 

  

€ 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

  

[Fexiiní Vvideo-cystoskop - 1 ks 

  

    

  

  

  

  

  

Popis požadavku Požadavek Nabízená hodnota 
(Základní obecné požadavky: 

Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 
(Záruční doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 
(Záruční doba i pozáruční servis, musi být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 
one poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlídek v 
rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
rohlidky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně.     ee   

  

[Základní technické požadavky: 

[Fioxbiní video-cystoskop - 1 ks 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

[Další požadavky na plnění 
  

jccD čip v distálním konci flexibilního video-cystoskopu v HDTV rozlišení základní požadavek ANO 
Íširokoúhlé HDTV zobrazení pro plné využití plochy připojeného HDTV monitoru základní požadavek ANO 

(vestavěný konektor pro připojení video-endoskopu do video-systému základní požadavek ANO 

vestavěný světlovodný kabel pro připojení do zdroje světla základní požadavek ANO 
pohyb distálního konce nahoru / dolu: 220“ / 130“ základní požadavek ANO 

|endoskop má aretační funkci pro fixaci zahnutí distálního konce — pro cílené biopsie základní požadavek ANO 
přimý směr pohledu 0“ základní požadavek ANO 

průměr zaváděcího tubusu 16,5 Fr. základní požadavek ANO 

zúžený design distálního konce pro snadnější a bezpečnější zavádění, průměr 2,7 mm základní požadavek ANO 

hloubka ostrosti v rozmezí 3 — 50 mm základní požadavek ANO 

zorné pole 120“ pro lepší panoramatický přehled základní požadavek ANO 

průměr pracovního kanálu 6,6 Fr. (2,2 mm) základní požadavek ANO 
pracovní délka 380 mm základní požadavek ANO 
z- - n kanál se dvěma vstupy a s možností plynulé regulace opakovatelně použitelného základní požadávsk ANO 

[podpora funkce úzko-pásmového zobrazení (NBI) pro velmi přesnou a včasnou diagnostiku onkologických 

urologických pacientů a detekci iniciálních stádií k ů a jejich léčbu. Tento přínos je doložen v četných studiích, základní požadavek ANO 
Ja také v doporučení Evropské uro gické společnosti (v EAU Guidelines) 
|endoskop má 4 programovatelná tlačítka pro ovládání video-systému včetně zkoušky těsnosti základní požadavek ANO 
úchopové kleště 5 Fr.x 640 mm základní požadavek ANO 

  

  

    doložení pověření školitele výrobcem, v připadě opakování v záruční době zdarma 

|dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 
1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 

bezplatné zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně základní požadavěk ANO         

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přistrojů a zařizení. 

Základní pož -zad lem požadovaný p musi být při nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce 

Dne... 2.4. 205- 2022   

R/CHAŘRD ZRUT 
Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: .......................+:+:+++ 

   

Stránka23 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele Technik s.r.o. 

00 

ypové označení Vozík zdravotnický 10ks AL LINE PROFI MAXI 

  

  

10ks Vozík zdravotnický 

  

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, základní Ano 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsiců 

doba i Servis, musí být bez na z dílů dodaného základní Ano 

a pozáručního servisu, je provádění preventivních v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek 

včetně elektrické ato ročně. 

nosnost: 

nosnost: 
cm x h50 cm x cm 

na 

o shodě základní Ano 

návod v 1x , 1xCD/USB, při dodání základní Ano 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek Ano 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému typu 
přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru čiselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené nabidce. 
Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24 -05- 2022 

R/CKA RD 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

  

1/1 

Stránka24 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele 

ypové označení EKG Holter Seer1000 

  

  

kpl EKG Holter pro interní oddělení 

  

základní ANO 
doba v dělce 24 měsíců ANO, 24 měsiců 
doba i Servis, musí být bez na z dilů dodaného základní ANO 

a také v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součásti je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek 
elektrické ato 

záznamník: základní 

live křivek na obrazovce PC přes Bluetooth základní ANO 

základní ANO 

záznamu - min. 7 dní základní požadavek ANO, 7 dní 
kardiostimulátoru ve všech monitorovaných kanálech základní požadavek ANO 

přístroje bez nutnosti výměny akumulátoru/baterií nebo dobíjení min. 7 dní základní ANO 
událostí u pacienta jedním tlačítkem základní 

kabel, PC aplikace a Bluetooth Kit pro záznamníky základní požadavek 

médium - pevná základní 

svodu základní 

na 

prohlášení o shodě 

v , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 
zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č, 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech Výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výr 

pe. 2 4 -05- 2022 
RICEA KD KRVT, 

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

  

Stránka25 z 62



Integrovaný regionální operační program 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

ypové označení Harmonický skalpel pro CHIR-OS 

kpl 
Hybridní generátor USG-410, převodník TD-TB400, 

SEES O hybridní instrumenty Thunderbeat 

  

  

Harmonický skalpel pro CHIR-OS — 1 kpl 

  

nového, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

doba i Servis, musí být bez na z dilů dodaného základní ANO 
a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
elektrické ato ročně. 

základní požadavek 

základní požadavek 

a pro 
a bezpečnější řez a koagulaci měkkých tkání a k bezpečnému zatavení cév (tzv.vessel sealing) až do základní požadavek ANO, až do 7mm 

7mm 
- x x 

o shodě základní ANO 

návod v , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 
pověření školitele v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech Výrobce k nabízenému 

typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídkového řízení.     

    

Uchazeč k lomulo formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( pri 

pre... 2 4-05- 2022 

RICSARD KROTIKA 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

Stránka26 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele Technik s.r.o. 

ypové označení 3D4K operační monitor - 1ks LMD-X310ST 

  

  

3D4K operační monitor — 1 ks | 
  

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

doba i Servis, musí být bez na z dílů dodaného základní ANO 

a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součásti je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek 

včetně elektrické ato ročně. 

X 

zobrazení 2D/3D s možností přepnutí přímo tlačítkem na monitoru nebo pomocí ovládání dindní požadavek 
tlačítkem z kamerové nebo základní požadave! 

igitální ( - tzv. up-scali lišení s nižší lišení šení 4K atoi a ní úpravu obrazu - tzv. up-scaling rozlišení obrazu s nižším rozlišením na rozlišení lo i pro základní požadavek 

a 

základní požadavek 

rameno 

Kemer základní požadavek ANO 

základní ANO 

návod v , 1xCD/USB, při dodání základní ANO 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému typu 
přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené nabidce. 
Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24 -05- 2022 

  

1/1 

Stránka27 z 62



Evropský fond pro regionální rozvoj 

EVROPSKÁ UNIE LZ MINISTE RSTVO 
» PRO MÍSTNÍ 

Integrovaný regionální operační program C sa ROZVOJ ČR 

dodavatele D0. 04115490 

'ypové označení Videolaparoskop - 2ks Endoeye 3D 10 mm 

  

Winter 

  

Videolaparoskop pro volitelné 3D/2D zobrazení — 2 ks 

  

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

doba i servis, musí být bez na z dilů dodaného základní ANO 

a v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek 

včetně elektrické ato ročně, 

Stereoskopický optický 3D systém, který spojuje rigidní endoskop (optiku), kamerovou hlavu s 

a kabel do nerozebiratelného a resterilizovatelného 

obrazu bez ztráty horidovoluje využití videolaparoskopu pro všechny typy laparoskopických operačních 

v hrudníku, tak i v dolní 

základní požadavek 

základní požadavek 

tlačítka 

SPORON DMM) základní požadavek 

a pro řez a 
gické a gyr gické ve fyziolog roztoku, mody pro GI, 

ablace tumoru, plasmakinetické módy pro gynekologické využití včetně módu pro bipolární 
základní požadavek 

= 

o shodě základní ANO 

návod v 1x , 1xCD/USB, při dodání základní 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

pověření školitele výrobcem, v připadě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému typu 

přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené nabidce. 

Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produ 

2 4 -05- 2022 

  

Stránka28 z 62


